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Ett kvartal som bekräftar Cints 2.0-strategi  

Första kvartalet 2026 

• Nettoomsättningen uppgick till 34,0 MEUR (35,9), vilket 
motsvarar en minskning med 5,3 procent och en ökning 
med 2,6 procent exklusive valutaeffekter.  

• Bruttoresultatet uppgick till 29,4 MEUR (31,4), vilket 
motsvarar en bruttomarginal på 86,4 procent (87,5).  

• EBITA ökade till 4,6 MEUR (3,7) med en EBITA-marginal på 
13,4 procent (10,3).  

• EBIT ökade till 0,8 MEUR (-3,6) med en EBIT-marginal på 
2,3 procent (-10,1). 

• Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till 0,00 EUR  
(-0,01). 

• Justerat resultat per aktie, före utspädning, uppgick till 0,01 
EUR (0,01). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till  
7,8 MEUR (10,4). 

 Väsentliga händelser under och efter perioden 

• I februari 2026 utsågs Jeremy Fletcher till tillförordnad 
CFO. 

• Den 27 april 2026 offentliggjorde ett budkonsortium bestå-
ende av Triton Fund VI (”Triton”), Bolero Holdings SARL 
(”Bolero”), Patrick Comer och Brett Schnittlich, genom 
TriCarbs BidCo AB (”Budgivaren”), ett offentligt erbjudande 
till aktieägarna i Cint att överlåta alla sina aktier i bolaget till 
Budgivaren till ett pris av 5,60 SEK kontant per aktie 
(”Erbjudandet”). Styrelsen för Cint rekommenderar enhälligt 
aktieägarna att acceptera Erbjudandet. Budgivaren beräknar 
att offentliggöra en erbjudandehandling avseende 
Erbjudandet omkring den 13 maj 2026. Acceptfristen för 
Erbjudandet förväntas börja omkring den 14 maj 2026 och 
sluta omkring den 12 juni 2026. Ytterligare information om 
Erbjudandet, inklusive dess villkor, framgår av Budgivarens 
budpressmeddelande som finns tillgängligt på Budgivarens 
webbplats, www.data-driven-future.com. Styrelsens 
rekommendation finns tillgänglig på Cints webbplats, 
https://investors.cint.com 

 

Finansiella nyckeltal för koncernen 

 

 

2026 2025 2025
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 34 001 35 918 150 442

Tillväxt i nettoomsättning -5,3% -1,4% -9,5%

Bruttovinst 29 381 31 424 132 100

Bruttomarginal 86,4% 87,5% 87,8%

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 4 569 3 717 28 981

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) marginal 13,4% 10,3% 19,3%

Valutakursvinst/-förlust på rörelseposter 42 -992 -1 698

Resultat per aktie, före utspädning 0,00 -0,01 -0,50

Justerat resultat per aktie, före utspädning 0,01 0,01 0,07

Nettoskuld (+) / nettokassa (-) -10 170 12 450 -7 783

Q1 
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VD:s kommentarer 

Ett kvartal som bekräftar Cints 2.0-strategi 
Omsättning och lönsamhet 

Omsättningen ökade med 2,6 procent exklusive valutaeffekter, 
vilket innebär att vi återgick till tillväxt för första gången på två 
år. Nettoomsättningen uppgick till 34,0 MEUR, en minskning 
med 5,3 procent till följd av en svagare amerikansk dollar. Det 
första kvartalet är vanligtvis en svagare period, men den 
underliggande efterfrågan främjar Cint 2.0-strategin. 

Omsättningen inom Cint Exchange uppgick till -5,1 procent 
exklusive valutaeffekter (rapporterat -11,7 procent). Detta är en 
viktig förbättring jämfört med tredje och fjärde kvartalet 2025 
och är resultatet av att vi har passerat de tidigare stadierna av 
migreringsfasen. Kunderna är mer aktiva på plattformen och 
de kvalitetsförbättringar vi gjort påverkar deras affärsbeslut. 
Efterfrågan på AI-drivna insikter ökar i snabb takt och vi 
utvecklar funktioner och go-to-market-strategier för att 
tillvarata denna möjlighet. AI-modererade intervjuer är ett 
första exempel som gör det möjligt för kunder att genomföra 
kvalitativa undersökningar i stor skala på fokusgrupper genom 
röst och video, drivna av Cints panel och kvalitetskontroller.  

Omsättningen inom Media Measurement ökade med 22,8 
procent exklusive valutaeffekter (rapporterat 11,0 procent), en 
förbättring jämfört med ökningen om 17,4 procent under det 
fjärde kvartalet 2025. Efter ingått partnerskap med Affinity 
Solutions beräknar vi att kapaciteten inom effektmätning 
(Outcomes Measurement) kommer att öka tidigare än 
förväntat, under 2026 istället för tidigast 2027. Vidare 
lanserade vi en färdigställd betaversion i början av april. 
Outcomes Measurement är ett exempel på marknadsförares 
”heliga graal”: genom att koppla ihop nyckeltal för 
varumärkeslyft med faktiska försäljningstransaktioner övergår 
kunder från att göra ”det folk säger” till att göra ”det folk gör”. 
Det inledande mottagandet av betaversionen hos stora 
streamingtjänster, förläggare och ad-tech-partners har varit 
positivt. 

EBITA uppgick till 4,6 MEUR jämfört med 3,7 MEUR för ett år 
sedan, trots lägre omsättning. EBITA-marginalen ökade till 13,4 
procent (10,3) med lägre rörelsekostnader. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten uppgick till 7,8 MEUR (10,4), vilket 
återspeglar strikt kostnadskontroll och ett stabilt rörelsekapital. 
Nettokassaflödet uppgick till -1,2 MEUR, inklusive 
låneamorteringar på 4,5 MEUR. Vi avslutade kvartalet med en 
nettokassa på 10,2 MEUR, en ökning med 2,4 MEUR sedan 
2025 års slut. 

Kundfordringarna minskade till 74,8 MEUR, den lägsta siffran 
sedan förvärvet av Lucid, och en minskning med 7,0 MEUR 
sedan 2025 års slut. Detta är rejäla framsteg, men att 
effektivisera indrivningen förblir en prioriterad fråga och vi 
förväntar oss ytterligare förbättringar under året. 

Konsolidering 

Under första kvartalet nådde den nya Cint Exchange-
plattformens funktioner och kapacitet upp till samma nivåer 

som den äldre Cint-plattformen har. Utjämningen av dessa 
sista skillnader banar väg för att flytta över återstående äldre 
kunder till den nya plattformen. Genom förra årets migrering 
har vi löst problem och verkställer nu det vi lovat kunder och 
marknaden. 

För våra kunder på den äldre Lucid-plattformen är flytten till 
den nya Cint Exchange-plattformen en uppgradering. Vi 
påbörjar denna uppgradering successivt under 2026 och 
kommer att prioritera bibehållna intäkter framför hastighet i 
överföringen. 

Kvalitet 

Reverseringarna på Cint Exchange förbättrades med cirka 
24 procent från det fjärde till det första kvartalet. Allt fler 
kunder nämner vår datakvalitet som den avgörande faktorn vid 
offertförfrågningar som leder till affär. Under kvartalet fortsatte 
vi att investera genom att lansera en avancerad funktion som 
granskar respondenter för att upptäcka AI- och bot-
respondenter. Funktionen ger automatiserade aviseringar om 
prestandakontroller samt gallring av respondenter för att 
utesluta dubbletter. 

Framåtblickar 

Vi verkställer Cint 2.0-planen. Det finns fortfarande mer att 
göra men de sekventiella förbättringarna av Cint Exchange och 
den snabba utvecklingen för Measurement visar att strategin 
fungerar. När grunderna för Cint 2.0 nu är på plats vänder vi 
vårt fokus mot innovation och verkställande av produktplanen. 
Vägen från det första kvartalets tillväxt till våra mål på 
medellång sikt går via fortsatt starka resultat inom 
Measurement och återgång till tillväxt inom Exchange. Våra 
mål på medellång sikt står fast: organisk tillväxt överstigande 
10 procent, EBITA-marginal på 25 procent, och nettoskuld i 
förhållande till EBITDA understigande 2,5x. 

Patrick Comer  
VD 
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Koncernens finansiella översikt 
Nettoomsättning 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 34,0 MEUR 
(35,9), vilket motsvarar en minskning med 5,3 procent men en 
ökning med 2,6 procent exklusive valutaeffekter. Detta 
berodde på hög omsättning inom Media Measurement, som 
delvis motverkades av en lägre omsättning inom Cint 
Exchange.  

Bruttovinst 
Bruttoresultatet under kvartalet uppgick till 29,4 MEUR (31,4), 
vilket motsvarar en bruttomarginal på 86,4 procent (87,5) och 
återspeglar en lägre omsättning.   

EBITA 
EBITA för kvartalet ökade till 4,6 MEUR (3,7) och EBITA-
marginalen var 13,4 procent (10,3). Detta var ett resultat av 
lägre rörelsekostnader.  

Den totala kostnaden för LTIP-program, enligt IFRS 2, uppgick 
till 0,8 MEUR (0,2) för det första kvartalet. Påverkan av IFRS-
värderingen ingår i personalkostnaderna under administrativa 
kostnader. 

I och med verksamhetens globala karaktär är bolaget 
exponerat för valutafluktuationer där merparten av 
nettoomsättningen är i USD och EUR och en stor del av 
rörelsekostnaderna 
är i SEK och USD. Under kvartalet påverkades 
nettoomsättningen med -2,8 MEUR (0,8) av 
valutafluktuationer. Omvärderingen av poster i 
balansräkningen hade en positiv påverkan på resultatet med 
0,0 MEUR (-1,0) under kvartalet. Denna påverkan är inkluderad 
i EBITA.  

   

Nettoomsättning och tillväxt per kvartal, rullande 12 månader  Rörelseresultat före avskrivningar per kvartal (EBITA),  
rullande 12 månader 
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Jämförelsestörande poster 
För en mer rättvisande redovisning av det underliggande 
resultatet är jämförelsestörande poster, eller engångsposter, 
inkluderade under EBITA-raden. Se not 10 Alternativa nyckeltal 
för information om engångsposter fördelad på kategori. 

Jämförelsestörande poster för kvartalet uppgick till 0,0 MEUR 
(-0,05). 

Resultat och resultat per aktie 
Rörelseresultatet (EBIT) för kvartalet ökade till 0,8 MEUR  
(-3,6) med en rörelsemarginal på 2,3 procent (-10,1). Förlusten 
för kvartalet uppgick till -0,2 MEUR (-1,8) och resultatet per 
aktie (före och efter utspädning) var 0,00 EUR (-0,01). Justerat 
resultat per aktie (före och efter utspädning) var 0,01 EUR 
(0,01). 

  



Cint Delårsrapport  |  Januari – mars 2026 5 
 

Kassaflöde och investeringar 
Kvartalets operativa kassaflöde före förändringar i 
rörelsekapitalet var 7,6 MEUR (7,3). Den ränta som betalades 
under kvartalet minskade med 1,3 MEUR jämfört med samma 
kvartal föregående år till följd av amortering av lån.  

Kvartalets kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet var 
0,2 MEUR (3,1). Mer information om rörelsekapital finns i 
avsnittet Rörelsekapital. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten för kvartalet 
uppgick till -4,1 MEUR (3,0), vilket påverkades av investeringar 
i immateriella anläggningstillgångar på -4,1 MEUR (-4,1) och 
utgjordes av aktiverade utvecklingskostnader för plattformen 
och investeringar i nya funktioner till stöd för framtida tillväxt.  

För mer information om avskrivningar och nedskrivningar, se 
not 7. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -4,9 
MEUR (53,6) under kvartalet, hänförligt till planerad amortering 
av lån som uppgick till -4,5 MEUR. Föregående år påverkades 
positivt av likviderna från företrädesemissionen som uppgick 
till 54,4 MEUR, samt avyttring av ett minoritetsinnehav 
uppgående till 7,1 MEUR. 

Kvartalets nettokassaflöde uppgick till -1,2 MEUR (67,0). 

Rörelsekapital 
Nettorörelsekapitalet vid periodens slut uppgick till 36,0 MEUR 
jämfört med 36,8 MEUR i december 2025. Kundfordringarna 
minskade med 7,0 MEUR jämfört med vid 2025 års slut. 
Minskningen av kundfordringar beror på strukturella 
förbättringar av verksamheten. Optimeringen av 
rörelsekapitalet, med särskilt fokus på att minska 
kundfordringarna, är en fortsatt strategisk prioritering. 

Nettoskuldsättning och finansieringsverksamhet 
Vid slutet av det första kvartalet hade koncernen likvida medel 
som uppgick till 61,9 MEUR (93,8) och en total skuldsättning 
på 51,7 MEUR (106,2), bestående av upplåning samt 
leasingskulder. Nettoskulden/EBITDA vid kvartalets slut var -
0,2x. 

Sedan december 2021 har Cint ett avtal om en kreditfacilitet 
med två nordiska banker. Faciliteten innefattar ett lån på 120 
MUSD med en ursprunglig löptid på tre år. Efter den 
framgångsrika företrädesemissionen förlängdes 
kreditfaciliteten under 2025 till mars 2027. Per slutet av det 
första kvartalet var det utestående lånebeloppet 56,5 MUSD, 
vilket motsvarar 49,3 MEUR. 

Personal 
Vid periodens utgång var det totala antalet heltidsekvivalenter 
759 (756), bestående av anställda och konsulter. Det 
genomsnittliga antalet heltidsekvivalenter under kvartalet var 
766 (760). Det totala antalet anställda vid periodens utgång var 
720 (711). Det genomsnittliga antalet anställda under kvartalet 
var 728 (714). 

Finansiella mål och utdelningspolicy 
I januari 2025 antog Cint en ny treårig strategiplan för att öka 
effektiviteten i organisationen efter slutförandet av 
plattformskonsolideringen under 2025 och skifta fokus till 
lönsam tillväxt. Målen för den nya strategin är: nå framgångar 
med Exchange, påskynda nya tillväxtvägar och effektivisera 
verksamheten. Cint antog också nya finansiella mål: 

• Försäljningstillväxtmål: Cint strävar efter att på medellång 
sikt uppnå en årlig organisk försäljningstillväxt på > 10 
procent. 

• Lönsamhetsmål: Cint strävar efter att på medellång sikt 
uppnå en EBITA-marginal på 25 procent.  

• Skuldsättningsmål: Nettoskuld/EBITDA under 2,5x (denna 
kvot kan tillfälligt överskridas, till exempel som en följd av 
förvärv). 

• Utdelning: Cint strävar efter att återinvestera kassaflöden i 
tillväxtinitiativ och kommer därför inte att betala någon årlig 
utdelning på kort sikt. 

• Hållbarhetsmål: Cint strävar efter att uppnå netto-noll-
utsläpp av växthusgaser (GHG) i hela verksamheten till 
2045, i linje med Sveriges nationella klimatmål och globala 
bästa praxis. 

Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet är inriktad på direkt eller indirekt 
innehav av aktier i de operativa dotterbolagen. Moderbolaget 
utför även förvaltningstjänster åt koncernen. Moderbolaget har 
ingen extern affärsverksamhet och dess risker rör främst 
dotterbolagens verksamhet.  

Moderbolagets rörelseresultat (EBIT) för första kvartalet 
uppgick till -20,8 (94,2). Moderbolagets redovisade resultat för 
kvartalet uppgick till -29,7 MSEK (62,7). Moderbolagets 
finansiella ställning vid första kvartalets utgång, mätt som totalt 
eget kapital i förhållande till totala tillgångar (soliditet), var 74,4 
procent (74,7), och kassasaldot uppgick till 86,7 MSEK (597,8). 
I jämförelse var soliditeten 73,8 procent och kassasaldot 99,3 
MSEK vid december månads utgång 2025. 
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Utveckling av nettoomsättningen 
Affärssegment 

Cint Exchange möjliggör för kunderna att komma i kontakt med 
miljontals anslutna individer globalt för att, genom 
automatiserad matchning av undersökningskriterier och data 
från djup profilering, genomföra kostnadseffektiva digitala 
marknadsundersökningar snabbt och i stor skala.  

Nettoomsättningen inom Cint Exchange-segmentet minskade 
med 11,7 procent till 22,8 MEUR (25,9) under kvartalet och med 
5,1 procent exklusive valutaeffekter. Detta är en förbättring och 
vi ser att befintliga och nya kunder genererar tillväxt. 
Efterfrågan på AI-driven forskning ökar i snabb takt och under 
kvartalet lanserade vi även AI-modererade intervjuer, vilket har 
positiv inverkan på omsättningen. 

Media Measurement levererar egenutvecklade mätvärden för 
varumärkespåverkan och dagliga undersökningsresultat som 
kunder använder för att mäta effektiviteten hos digitala 
kampanjer och optimera utfallet i sin annonsering i realtid.  

Nettoomsättningen i Media Measurement-segmentet ökade 
med 11,0 procent till 11,2 MEUR (10,1) under kvartalet och med 
22,8 procent exklusive valutaeffekter.  

Regioner 

Nettoomsättningen i regionen Amerika minskade med 4,0 
procent till 23,3 MEUR (24,3) under kvartalet men ökade med 
5,0 procent exklusive valutaeffekter. Detta berodde på en stark 
tillväxt inom Media Measurement, som delvis motverkades av 
en lägre omsättning inom Cint Exchange.  

Nettoomsättningen i EMEA minskade med 8,1 procent till 8,9 
MEUR (9,6) under kvartalet och med 4,2 procent exklusive 
valutaeffekter, till följd av lägre försäljning inom Cint Exchange, 
som delvis uppvägdes av högre omsättning inom Media 
Measurement. 

Nettoomsättningen i APAC minskade med 8,2 procent till 1,8 
MEUR (2,0) under kvartalet och ökade med 7,3 procent 
exklusive valutaeffekter, till följd av högre försäljning inom Cint 
Exchange, som delvis motverkades av lägre omsättning inom 
Media Measurement.  

Genomförda undersökningar 
Antalet genomförda undersökningar minskade till 137 miljoner 
under det senaste året, vilket motsvarar en volymminskning på 
26,3 procent. Detta resultat förklaras av ett flertal faktorer: 

• Skifte av plattform: Den jämförande analysen med tidigare 
rapportperioder försvåras av den pågående 
plattformskonsolideringen och avvecklingen av äldre 
system. 

• Strategisk omorientering: Vi fokuserar medvetet på mer 
värdefulla undersökningsuppdrag. Genom införandet av 
striktare kvalitetskriterier för inkommande undersökningar 
stärks plattformens övergripande integritet och lönsamheten 
per undersökning förbättras. 

  

   

Nettoomsättning per affärssegment (TEUR)  Nettoomsättning per region (TEUR) 
   

 

 

 

   

Nettoomsättning per region (första kvartalet 2026)  Genomförda undersökningar R12, miljoner 
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Övrig information 
Väsentliga händelser under och efter kvartalet 
I februari 2026 utsågs Jeremy Fletcher till tillförordnad CFO. 

Den 27 april 2026 offentliggjorde ett budkonsortium bestå-
ende av Triton Fund VI (”Triton”), Bolero Holdings SARL 
(”Bolero”), Patrick Comer och Brett Schnittlich, genom TriCarbs 
BidCo AB (”Budgivaren”), ett offentligt erbjudande till 
aktieägarna i Cint att överlåta alla sina aktier i bolaget till 
Budgivaren till ett pris av 5,60 SEK kontant per aktie 
(”Erbjudandet”). Styrelsen för Cint rekommenderar enhälligt 
aktieägarna att acceptera Erbjudandet. Budgivaren beräknar 
att offentliggöra en erbjudandehandling avseende Erbjudandet 
omkring den 13 maj 2026. Acceptfristen för Erbjudandet 
förväntas börja omkring den 14 maj 2026 och sluta omkring 
den 14 juni 2026. Ytterligare information om Erbjudandet, 
inklusive dess villkor, framgår av Budgivarens 
budpressmeddelande som finns tillgängligt på Budgivarens 
webbplats, www.data-driven-future.com. Styrelsens 
rekommendation finns tillgänglig på Cints webbplats, 
https://investors.cint.com 

 
Aktiekapital och aktieägare 
Per den 31 mars 2026 uppgick aktiekapitalet i Cint till 
35 497 638 SEK, fördelat på 354 976 383 aktier.  

Bolagets fem största aktieägare per den 31 mars 2026 var 
Bolero Holdings (29,6 procent), DNB Asset Management AS 
(9,3 procent), Fjärde AP-fonden (6,0 procent), Janus 
Henderson Investors (5,5 procent) och DNB Asset 
Management SA (4,2 procent). För mer information om Cints 
ägarstruktur, se investors.cint.com. 

Säsongsvariationer 
Det finns vissa säsongsvariationer som innebär att 
nettoomsättningen och resultatet är något starkare under 
andra halvåret, något som drivs av variationer i efterfrågan. Det 
fjärde kvartalet brukar vara det kvartal som har starkast 
nettoomsättning och resultat då det sammanfaller med 
kundernas behov av insikter för storhelger, readagar och 
budgetdiskussioner. 

Årsstämma 
Årsstämman i Cint Group AB kommer att hållas den 29 april 
klockan 11.00 CEST på Gernandt & Danielsson Advokatbyrå 
KB:s kontor på Birger Jarlsgatan 5 i Stockholm. 

Kallelse och annan information om årsstämman finns tillgänglig 
på 
https://investors.cint.com/sv/bolagsstyrning/bolagstammor. 

ESG (miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning) 
Cints hållbarhetspåverkan representeras i företagets 
hållbarhetsstrategi genom de tre fokusområdena: 1) We are fair 
and equal (vi är rättvisa och jämlika), 2) We create business 
value (vi skapar affärsvärde) och 3) We reduce our 
environmental impact (vi minskar vår miljöpåverkan). Dessa 
områden utgör kärnan i Cints hållbarhetsarbete och tack vare 
en nära integrering i bolagets affärsmodell är de en naturlig del 
av Cints samlade verksamhet. Kontinuerligt arbete med 
nyckeltal och mätningar förfinar befintliga mätvärden samtidigt 
som nya krav tillkommer. Dessutom arbetar företaget för att 
fullt ut uppfylla CSRD-rapporteringskraven. 

 

  

https://investors.cint.com/
https://investors.cint.com/
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Finansiella rapporter 
Koncernenens resultaträkning 

 

 

Koncernens rapport över totalresultatet

 

  

2026 2025 2025
TEUR Not jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 4 34 001 35 918 150 442

Kostnad sålda tjänster -4 620 -4 493 -18 341

Bruttoresultat 29 381 31 424 132 100

Försäljnings-och marknadsföringskostnader 9 -7 375 -7 531 -30 451

Forsknings- och utvecklingskostnader 9 -8 176 -7 975 -29 469

Administrativa kostnader 9 -9 306 -11 140 -41 684

Övriga rörelseintäkter 45 -68 183

Övriga rörelsekostnader - -992 -1 698

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 4 569 3 717 28 981

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar 7 -3 783 -7 403 -221 282

Jämförelsestörande poster - 54 650

Rörelseresultat (EBIT) 786 -3 631 -191 652

Finansiella poster - netto 8 -271 4 561 2 074

Resultat före skatt 515 929 -189 577

Inkomstskatt -706 -2 754 12 337

Periodens resultat -191 -1 825 -177 240

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -191 -1 825 -177 240

2026 2025 2025
jan-mar jan-mar jan-dec

Periodens resultat -191 -1 825 -177 240

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat

Valutadifferenser 3 172 -14 123 -44 334

Säkringsredovisning av nettoinvesteringar -687 7 906 13 381

Skatteeffekt från poster inom övrigt totalresultat 101 -1 603 -2 637

Summa övrigt totalresultat 2 586 -7 820 -33 590

Totalresultat för perioden 2 395 -9 645 -210 830
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Koncernens rapport över finansiell ställning 

 

 

 

 

  

2026 2025 2025
TEUR 31 mar 31 mar 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill - 159 191 -

Övriga immateriella tillgångar 172 995 250 844 171 779

Nyttjanderättstillgångar 2 392 3 199 2 862

Inventarier 244 563 303

Andra långfristiga fordringar 937 937 879

Uppskjuten skattefordran 26 134 27 713 25 736

Summa anläggningstillgångar 202 703 442 446 201 560

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 74 782 97 023 81 778

Övriga kortfristiga fordringar 5 982 5 378 5 469

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 443 22 233 15 623

Likvida medel 61 880 93 752 62 942

Summa omsättningstillgångar 160 087 218 386 165 812

SUMMA TILLGÅNGAR 362 790 660 832 367 372

2026 2025 2025
TEUR 31 mar 31 mar 31 dec

EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets aktieägare 216 843 415 423 213 734

SKULDER

Långfristiga skulder

Upplåning - 84 581 35 283

Övriga avsättningar 267 233 236

Leasingskulder 938 1 798 1 278

Uppskjuten skatteskuld 32 660 52 127 33 061

Summa långfristiga skulder 33 865 138 739 69 859

Kortfristiga skulder

Upplåning 49 320 18 500 17 023

Leasingskulder 1 453 1 324 1 575

Leverantörsskulder 35 641 48 468 37 375

Aktuella skatteskulder 1 740 2 184 1 273

Övriga kortfristiga skulder 2 312 3 495 3 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 616 32 700 22 790

Summa kortfristiga skulder 112 082 106 671 83 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 362 789 660 833 367 372
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

 

  

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare

TEUR Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Säkrings-

reserv Reserver

Balanserat 
resultat inkl 

årets resultat Summa

Ingående balans, 1 jan 2025 2 165 1 164 609 -13 547 29 818 -812 330 370 715

Periodens resultat jan-mar - - - - -1 825 -1 825

Övrigt totalresultat - - 6 303 -14 123 - -7 820

Summa övrigt totalresultat - - 6 303 -14 123 -1 825 -9 645

Nyemission 1 295 53 081 - - - 54 376

Transaktionskostnader netto efter skatt - -261 - - - -261

Långsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 238 - - - 238

Summa transaktioner med aktieägare 1 295 53 058 - - - 54 353

Utgående balans, 31 mar 2025 3 460 1 217 667 -7 244 15 695 -814 155 415 424

Periodens resultat apr-dec - - - - -175 415 -175 415

Övrigt totalresultat - - 4 442 -30 211 - -25 769

Summa övrigt totalresultat - - 4 442 -30 211 -175 415 -201 184

Nyemission - - - - - -

Transaktionskostnader netto efter skatt - -1 603 - - - -1 603

Långsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 1 099 - - - 1 099

Summa transaktioner med aktieägare - -504 - - - -504

Utgående balans, 31 dec 2025 3 460 1 217 163 -2 802 -14 516 -989 570 213 736

Periodens resultat jan-dec - - - - -191 -191

Övrigt totalresultat - - -587 3 172 - 2 585

Summa övrigt totalresultat - - -587 3 172 -191 2 393

Långsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 714 - - - 714

Summa transaktioner med aktieägare - 714 - - - 714

Utgående balans, 31 mar 2026 3 460 1 217 877 -3 389 -11 344 -989 761 216 844
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Koncernens kassaflödesanalys 

 

  

2026 2025 2025
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat, EBIT 786 -3 631 -191 652

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 9 293 14 191 240 722

Erhållen ränta 246 17 889

Erlagd ränta -875 -2 208 -5 615

Betald inkomstskatt -1 831 -1 048 -2 237

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital
7 619 7 320 42 106

Förändring kundfordringar 7 532 19 780 26 953

Förändring övriga kortfristiga fordringar -1 653 4 022 9 492

Förändring leverantörsskulder -2 283 -12 651 -20 844

Förändring övriga kortfristiga skulder -3 426 -8 090 -14 441

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 170 3 061 1 161

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 789 10 381 43 267

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv immateriella tillgångar -4 075 -4 086 -17 347

Förvärv materiella tillgångar -14 - -19

Förändring andra långfristiga fordringar -53 7 064 7 191

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4 142 2 978 -10 176

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Amortering av lån -4 475 - -44 928

Amortering av leasingskulder -388 -470 -1 752

Nyemission - 54 375 54 375

Transaktionskostnader nyemission - -261 -2 347

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 863 53 644 5 348

Periodens kassaflöde -1 216 67 003 38 440

Minskning/ökning likvida medel

Likvida medel vid årets början 62 942 26 408 26 408

Kursdifferens i likvida medel 155 340 -1 906

Likvida medel vid periodens utgång 61 880 93 752 62 942



Cint Delårsrapport  |  Januari – mars 2026 12 
 

Moderbolagets resultaträkning 

 

Moderbolagets balansräkning 

 

  

2026 2025 2025
TSEK jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 3 915 6 224 37 670

Administrativa kostnader -4 747 -21 713 -40 172

Övriga rörelseintäkter/kostnader -19 925 109 706 171 372

Rörelseresultat -20 756 94 217 168 869

Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - -1 997 686

Räntekostnader och liknande resultatposter -9 849 -7 757 -29 362

Finansiella poster – netto -9 849 -7 757 -2 027 048

Resultat före skatt -30 605 86 460 -1 858 179

Skatt på periodens resultat 939 -23 763 -36 565

Årets resultat -29 666 62 697 -1 894 744

2026 2025 2025
TSEK 31 mar 31 mar 31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 2 204 446 4 202 132 2 204 446

Uppskjuten skattefordran 69 842 76 404 68 903

Långfristiga tillgångar koncernbolag 27 924 26 406 26 294

Summa anläggningstillgångar 2 302 212 4 304 942 2 299 643

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernbolag 267 953 386 719 309 301

Övriga kortfristiga fordringar 3 377 14 684 3 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 793 6 652 1 765

Summa kortfristiga fordringar 274 123 408 055 314 442

Likvida medel 86 724 597 811 99 260

Summa omsättningstillgångar 360 847 1 005 866 413 702

SUMMA TILLGÅNGAR 2 663 059 5 310 808 2 713 345

2026 2025 2025
TSEK 31 mar 31 mar 31 dec

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa bundet eget kapital 35 498 35 498 35 498

Summa fritt eget kapital 1 944 808 3 929 833 1 966 788

Summa eget kapital 1 980 305 3 965 330 2 002 286

Långfristiga skulder

Externt lån - 917 619 381 695

Summa långfristiga skulder - 917 619 381 695

Kortfristiga skulder

Externt lån 539 712 200 710 184 151

Leverantörsskulder 680 1 502 505

Skulder till koncernföretag 140 707 220 593 135 677

Övriga kortfristiga skulder 71 372 7 874

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 584 4 681 1 159

Summa kortfristiga skulder 682 754 427 858 329 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 663 059 5 310 808 2 713 345
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Noter 
Not 1 Allmän information 
Cint Group AB (publ), ”Cint”, org. nr. 559040-3217, är moderbolaget som är registrerat i Sverige med huvudkontor på Drottninggatan 
32, 111 51 Stockholm. 

Samtliga belopp anges i tusental EUR (TEUR), såvida inget annat anges. Siffror inom parentes hänför sig till jämförelseperioden. 

Denna delårsrapport har godkänts för publicering av styrelsen den 27 april 2026. 

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper 
Cint tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillämpas 
överensstämmer med de som beskrivs i årsredovisningen för Cint Group AB (publ) 2025. Denna delårsrapport har upprättats i 
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.  

Moderbolagets delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 2.  

Segmentredovisning 

Cints högsta verkställande beslutsfattare (CODM) representeras av den verkställande direktören (VD) som övervakar koncernens 
rörelseresultat för att leda organisationen och utvärdera resurser. Utvärderingen av koncernens verksamhet utgår från den 
finansiella information som rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras till VD avser hela koncernen, eftersom 
koncernens produkt- och tjänsteerbjudande utgör bolagets enda plattform. Därför bedriver företaget verksamhet i ett 
rörelsesegment, och all erforderlig information om de finansiella segmenten finns i koncernredovisningen. 

Not 3 Risker och osäkerhetsfaktorer 
En redovisning av koncernens materiella finansiella och affärsmässiga risker finns att läsa i förvaltningsberättelsen och i not 3 i 
årsredovisningen 2025.  

Not 4 Nettoomsättningens fördelning  

 

Not 5 Närstående transaktioner 
Inga transaktioner har ägt rum mellan Cint och närstående parter som väsentligt påverkat den finansiella ställningen eller resultatet. 

  

2026 2025 2025
Per region jan-mar jan-mar jan-dec

Americas 23 297 24 262 100 309

EMEA 8 855 9 640 40 237

APAC 1 849 2 015 9 895

Totalt 34 001 35 918 150 442

2026 2025 2025
Per affärssegment jan-mar jan-mar jan-dec

Cint Exchange 22 840 25 861 99 181

Media Measurement 11 161 10 056 51 260

Totalt 34 001 35 918 150 442
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Not 6 Resultat per aktie 

 

 

(1) Netto efter skatt 

Not 7 Av- och nedskrivningar 

 
 

Not 8 Finansiella poster 

 

 

2026 2025 2025
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Earnings per share before dilution, EUR 0,00 -0,01 -0,50

Earnings per share after dilution, EUR 0,00 -0,01 -0,50

Calculation of earnings per share:

Earnings attributable to Parent Company shareholders, KEUR -191 -1 825 -177 240

Total -191 -1 825 -177 240

Weighted average number of ordinary shares 354 976 383 354 976 383 354 976 383

2026 2025 2025
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Adjusted Earnings per share before dilution, EUR 0,01 0,01 0,07

Adjusted Earnings per share after dilution, EUR 0,01 0,01 0,07

Calculation of adjusted earnings per share

Earnings attributable to Parent Company shareholders, KEUR -191 -1 825 -177 240

Adjustment for items affecting comparability(1), KEUR 0 -43 -516

Add-back of amortization of intangible assets from acquisitions(1), KEUR 2 905 5 685 204 305

Total 2 714 3 818 26 549

Weighted average number of ordinary shares 354 976 383 354 976 383 354 976 383

2026 2025 2025
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -460 -602 -2 183

Avskrivningar på kapitaliserade utvecklingskostnader -2 701 -2 608 -10 751

Avskrivningar inkluderade i EBITA -3 161 -3 210 -12 935

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar -3 783 -7 403 -73 179

Nedskrivning av goodwill - - -148 104

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar -3 783 -7 403 -221 282

2026 2025 2025
TEUR jan-mar jan-mar jan-dec

Ränteintäkter 246 17 889

Resultat vid avyttring av minoritetsinnehav - 6 899 7 006

Räntekostnader -858 -2 175 -5 430

Realiserade och orealiserade valutaeffekter 357 -148 -206

Övriga finansiella kostnader -17 -33 -186

Finansiella poster - netto -271 4 561 2 074
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Not 9 Kostnad per kostnadstyp 

 

  

2026 2025 2025
jan-mar jan-mar jan-dec

Personalkostnader -5 834 -6 202 -24 520

Övriga externa kostnader -1 541 -1 329 -5 931

Totala försäljnings- och marknadsföringskostnader -7 375 -7 531 -30 451

Personalkostnader -3 506 -3 389 -11 434

Övriga externa kostnader -1 969 -1 979 -7 284

Avskrivningar på kapitaliserade utvecklingskostnader -2 701 -2 608 -10 751

Totala forskning- och utvecklingskostnader -8 176 -7 975 -29 469

Personalkostnader -4 566 -4 929 -18 694

Övriga externa kostnader -4 280 -5 609 -20 807

Avskrivningar -460 -602 -2 183

Totala administrativa kostnader -9 306 -11 140 -41 684
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Not 10 Alternativa nyckeltal 
Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal), och som används för att 
bedöma koncernens utveckling. Koncernledningen anser att dessa uppgifter hjälper investerare att förstå koncernens utveckling 
över tid samt underlättar en jämförelse med liknande bolag. Investerare bör betrakta denna information som ett komplement till, 
snarare än en ersättning för, den finansiella rapporteringen i enlighet med IFRS.  

 

  

2026 2025 2025
jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoförsäljning föregående period 35 918 36 414 166 195

Nettoförsäljning innevarande period 34 001 35 918 150 442

Nettoomsättningstillväxt -5,3% -1,4% -9,5%

Varav valutaeffekt -2 762 835 -6 223

Organisk tillväxt exklusive valutaeffekter, % 2,6% -3,6% -6,0%

Kostnad sålda tjänster -4 620 -4 493 -18 341

Bruttovinst 29 381 31 424 132 100

Bruttomarginal 86,4% 87,5% 87,8%

Kunders totala utgifter 63 052 72 707 290 003

Nettoförsäljning 34 001 35 918 150 442

Rörelseresultat, EBIT 786 -3 631 -191 652

Rörelsemarginal, % 2,3% -10,1% -127,4%

Jämförelsestörande poster - -54 -650

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar 3 783 7 403 221 282

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) 4 569 3 717 28 981

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) marginal, % 13,4% 10,3% 19,3%

Jämförelsestörande poster per kategori

Kostnad för strategiska projekt - -87 -639

Integrationskostnader - - -

Övrigt - 33 -10

Jämförelsestörande poster per kategori - -54 -650

Valutakursvinst (+)/-förlust (-) på rörelseposter 42 -992 -1 698

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA), exkl valutakursvinst/-förlust 
på rörelseposter

4 527 4 710 30 679

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA) marginal, exkl valutakursvinst/
-förlust på rörelseposter, %

13,3% 13,1% 20,4%

Kundfordringar 74 782 97 023 81 778

Övriga kortfristiga fordringar 20 761 25 806 18 905

Leverantörsskulder -35 641 -48 468 -37 375

Övriga kortfristiga skulder -23 928 -36 194 -26 534

Rörelsekapital- netto 35 974 38 167 36 775

Övriga räntebärande skulder 49 320 103 081 52 306

Leasingskulder - långfristiga 938 1 798 1 278

Leasingskulder - kortfristiga 1 453 1 324 1 575

Summa räntebärande skulder 51 711 106 202 55 159

Likvida medel 61 880 93 752 62 942

Nettoskuld (+) / nettokassa (-) -10 170 12 450 -7 783

Alternativa nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS, TEUR
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Not 11 Kvartalsöversikt 
Styrelsen och den verkställande ledningen i Cint anser att informationen nedan är av väsentlig betydelse för investerare. Om inte 
annat anges härrör informationen och beräkningarna nedan från företagets interna räkenskaper och de har varken reviderats eller 
granskats av företagets revisor. Resultaträkningsformatet uppdaterades från och med det första kvartalet 2024, framför allt när det 
gäller intäktsredovisning, som övergick från att redovisa en betydande del av intäkterna brutto till att rapportera alla väsentliga 
intäktsströmmar netto. Som en följd av detta är 2024 års kvartalsvis rapporterade siffror för nettotillväxt år över år, rullande 12-
månadsförsäljning och alla härledda mått inte jämförbara med tidigare perioder. För ytterligare information om resultaträkningens 
uppställningsform hänvisas till Cint Groups års- och hållbarhetsredovisning 2025. 

 

 

  

2026 2025 2024
Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

Nettoförsäljning 34 001 41 506 33 712 39 307 35 918 45 357 42 355 42 068 36 414

Nettoförsäljningstillväxt, % -5,3% -8,5% -20,4% -6,6% -1,4% -37,3% -36,4% -38,0% -39,2%

Bruttovinst 29 381 36 458 29 304 34 914 31 424 40 241 37 287 36 592 30 345

Bruttomarginal, % 86,4% 87,8% 86,9% 88,8% 87,5% 88,7% 88,0% 87,0% 83,3%

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITA)

4 569 10 796 6 290 8 178 3 717 12 690 11 654 7 119 1 492

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITA) marginal, %

13,4% 26,0% 18,7% 20,8% 10,3% 28,0% 27,5% 16,9% 4,1%

Av-och nedskrivningar på 
förvärvsrelaterade tillgångar

3 783 200 081 6 835 6 964 7 403 7 462 7 254 7 316 7 434

Jämförelsestörande poster - -146 - -450 -54 3 854 1 337 4 900 2 487

Rörelseresultat 786 -189 139 -545 1 665 -3 631 1 374 3 063 -5 097 -8 430

Rörelsemarginal, % 2,3% -455,7% -1,6% 4,2% -10,1% 3,0% 7,2% -12,1% -23,1%

Rullande 12-mån

Nettoförsäljning 148 525 150 442 154 293 162 937 165 698 166 195 193 135 217 350 243 083

Bruttovinst 130 057 132 100 135 884 143 868 145 545 144 466 150 428 154 526 160 579

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITA)

29 832 28 981 30 875 36 240 35 181 32 956 32 492 30 068 29 286

Bruttomarginal, % 87,6% 87,8% 88,1% 88,3% 87,8% 86,9% 77,9% 71,1% 66,1%

Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITA) marginal, %

20,1% 19,3% 20,0% 22,2% 21,2% 19,8% 16,8% 13,8% 12,0%

TEUR
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 Den 27 april 2026  

   

 Patrick Comer 
VD 

 

     

     

     

     

     

 
 
 

 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

Denna delårsrapport är publicerad på svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den 
svenska originaltexten ska den svenska versionen gälla. 

 

 

 

För ytterligare information,  
vänligen kontakta 

Niels Boon, CFO  
niels.boon@cint.com  
 
Patrik Linzenbold, Head of IR 
patrik.linzenbold@cint.com 

Rapportpresentation 

Rapporten kommer att presenteras 
genom ett webbsänt konferenssamtal  
den 29 april kl 9.00 CEST. 

Länk till webbsändning: 

webcast 

Länk till telefonkonferens:  

telco 
 
Presentationen kommer att finnas 
tillgänglig i samband med 
telefonkonferensen och en inspelad 
version finns tillgänglig senare 
samma dag.  

Finansiell kalender 

Rapport andra kvartalet 2026: 22 juli 
2026 
Rapport tredje kvartalet 2026:  
5 november 2026 

Offentliggörande 

Denna information är sådan som Cint 
Group AB (publ) är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning samt 
lagen om värdepappersmarknaden.  

Informationen lämnades ut för 
publicering av ovanstående 
kontaktpersoner  
kl 07.50 CET den 27 april 2026. 

  

mailto:niels.boon@cint.com
mailto:patrik.linzenbold@cint.com
https://cint.events.inderes.com/q1-report-2026/register
https://events.inderes.com/cint/q1-report-2026/dial-in
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Om Cint 
Cint är en ledande aktör inom research technology som 
kopplar samman varumärken, analytiker, akademiker eller 
andra som har en fråga, till ett närverk med över 800 
panelpartners, som representerar miljontals engagerade 
respondenter i över 130 länder. Cint Exchange ger användarna 
möjlighet att samla insikter i stor skala för att bygga 
affärsstrategier, utveckla undersökningsbaserade lösningar, 
publicera trovärdiga marknadsundersökningar med mer. 
Lucid Measurement by Cint, vår avancerade uppsättning 
lösningar för annonseffektivitet, ger annonsörer, medieägare 
och byråer verktygen för att mäta effektiviteten och 
varumärkeslyftet i annonskampanjer över flera kanaler i 
realtid för att optimera medieprestanda medan kampanjerna 
pågår. Båda produkterna använder Cints verktyg för 
intäktsgenerering från målgrupper för att göra det möjligt för 
panelleverantörer, mobilappar, lojalitetsprogram och andra 
onlinegemenskaper att tjäna pengar på sina målgrupper 
genom att matcha dem med undersökningsmöjligheter. 

At Cint, we are feeding the world’s curiosity. 

Cint har ett team på över 700 heltidsekvivalenter på en rad 
kontor runt om i världen, bland annat i Stockholm, Barcelona, 
Berlin, Gurgaon, London, New York och New Orleans. 

 
 

 130+ 
 
länder 

700+ 
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Definitioner 
Alternativa  
nyckeltal Definition  Bakgrund till användandet av nyckeltalet 

Justerat resultat  
per aktie (EPS) 

Periodens resultat efter avdrag för 
 jämförelsestörande poster (netto efter 
skatteeffekter), tillägg av avskrivningar på 
immateriella tillgångar från förvärv (netto efter 
skatteeffekter) samt ränta hänförlig till 
preferensaktier. 

 Justerat resultat per aktie visar den underliggande operativa 
vinstgenereringsförmågan per aktie. 

Företagskunder Totalt antal registrerade nya och aktiva kunder 
under de senaste 12 månaderna 

 - 

Anslutna respondenter Totalt antal anslutna, nya och befintliga, aktiva 
paneldeltagare under den senaste 12-
månadersperioden. 

 - 

EBITA Rörelseresultat före amortering av 
förvärvsrelaterade tillgångar. 

 Rörelseresultatet före nedskrivningar av förvärvsrelaterade 
tillgångar presenteras för att bedöma koncernens operativa 
verksamhet och definierar det underliggande 
affärsresultatet. Medan nedskrivningar av aktiverade 
utvecklingskostnader för plattformen ingår i EBITA, 
exkluderas engångsposter (NRI) för bättre jämförbarhet. 

EBITA-marginal EBITA i förhållande till bolagets 
nettoomsättning. 

 EBITA i procent av bolagets nettoomsättning. För läsare av 
finansiella rapporter är måttet en indikation på bolagets 
intjäningsförmåga. 

Bruttovinstmarginal Bruttovinst i procent av nettoomsättning.  Måttet är en indikation på bolagets bruttointjäningsförmåga. 

Bruttovinst Periodens nettoomsättning med avdrag för 
den totala kostnaden för sålda tjänster.  

 Bruttovinst är vinsten efter avdrag av kostnaderna för att 
tillhandahålla tjänsterna. 

Jämförelsestörande poster Icke återkommande poster.  Avser poster som särredovisas då de är av väsentlig 
karaktär, försvårar jämförelsesyftet och anses främmande för 
koncernens ordinarie verksamhet. Exempel är 
förvärvsrelaterade kostnader och 
omstruktureringskostnader. 

Nettoskuld Räntebärande långfristiga och kortfristiga 
skulder minus finansiella tillgångar. 

 Måttet visar bolagets faktiska skuldsättningsgrad. 

Nettoomsättningstillväxt Förändring av nettoomsättningen jämfört med 
samma period föregående år. 

 Måttet visar nettoomsättningens ökning jämfört med samma 
period föregående år. Nyckeltalet är ett viktigt mått för 
företag inom samma tillväxtbransch. 

Rörelsekapital Omsättningstillgångar minus kortfristiga 
skulder. 

 Måttet används eftersom det visar kortfristigt kapital bundet i 
verksamheten och underlättar förståelsen för förändringar i 
kassaflödet från den löpande verksamheten 

Organisk  
nettoomsättningstillväxt 

Förändring i nettoomsättning jämfört med  
samma period föregående år justerat för  
förvärv/avyttringar/avslutade verksamheter.  

 Måttet visar tillväxt i nettoomsättning justerat för förvärv 
under de senaste tolv månaderna. Förvärvade verksamheter 
inkluderas i organisk tillväxt när de har varit en del av 
koncernen under fyra kvartal. Måttet används för att 
analysera underliggande nettoomsättningstillväxt.  

Rörelsemarginal  Rörelseresultat i procent av  
nettoomsättning. 

 Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.  
För läsare av finansiella rapporter är måttet en  
indikation på bolagets intjäningsförmåga. 

Rörelseresultat  Resultat för perioden före finansiella intäkter, 
kostnader och skatt 

 Nettoförsäljning minskat med samtliga operativa kostnader. 
Rörelseresultat är relevant för investerare för att förstå 
bolagets resultatutveckling före räntor och skatt 

Bruttoomsättning Det totala belopp som har processats på 
plattformarna inklusive totalt projektvärde och 
eventuell provision eller avgifter 

 - 

 

 


